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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego dla Szpitala powiatowego w Zawierciu 

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej  ich treść (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi: 

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk170478459][bookmark: _Hlk170479337]STRZYKAWKI DO POMP INFUZYJNYCH poz.1, 2
Proszę o dopuszczenie strzykawek na podstawie oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy należy używać strzykawek. Oznaczenie takie znajduje się również na każdym opakowaniu jednostkowym strzykawki
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i informuje, że dopuszcza strzykawki , które są wymienione z nazwy w używanych pompach Perfusor Space przez producenta, w celu zachowania gwarancji.

Pytanie nr 2
STRZYKAWKI DO POMP INFUZYJNYCH poz.1, 2
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie opakowań po 100 szt. strzykawek i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 3
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:
1.	Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach 
i wysokościach:
a)	w przypadku zwłoki w dostawie cząstkowej - w wysokości 0,5 % wartości netto danego zamówienia cząstkowego za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% wartości netto danego zamówienia cząstkowego.
b)	w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 3 - w wysokości 0,5% wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% reklamowanego przedmiotu dostawy 
c)	w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie nr 4
Pakiet 1 Pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści strzykawki nie wpisane w instrukcję pompy i nieskalibrowane z urządzeniem, lecz kompatybilne? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

Pytanie nr 5
Pakiet 1 Pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.




Pytanie nr 6
Pakiet 1 Pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 7
Pytanie do formularza cenowego Pakiet „Strzykawki do pomp infuzyjnych Perfusor Space” poz 2
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki renomowanego producenta Becton Dickinson, którego strzykawka jest skalibrowana i wymieniona z nazwy w używanej przez Państwa pompie Perfusor Space zgodnie z wymogiem SWZ, strzykawka z zabezpieczenie przed swiatłem do 450nm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





